
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №2036

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, 
протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 61 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2036

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12247183 117219
9

Білополенко Ярослав Сергійович 54153743 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123864 Міжнародна 
економіка

151,750

2 11965439 117219
9

Бойко Юлія Володимирівна 54113234 TM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0209642 Міжнародна 
економіка

150,150

1



3 12471893 117219
9

Буженко Уляна Ігорівна 53965148 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140164 Міжнародна 
економіка

161,105

4 12151241 117219
9

Гранкіна Анна Русланівна 53678682 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138483 Міжнародна 
економіка

157,850

5 12243818 117219
9

Іщенко Дмитро Андрійович 54230578 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115587 Міжнародна 
економіка

155,650

6 12668025 117219
9

Коваленко Ілля Кирилович 54226368 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0193935 Міжнародна 
економіка

159,350

7 12300843 117219
9

Козій Нікіта Геннадійович 54076226 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139120 Міжнародна 
економіка

151,800

8 12119804 117219
9

Кравчук Нікіта Максимович 54226279 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0211143 Міжнародна 
економіка

150,750

9 11896282 117219
9

Кривохижа Дарина Юріївна 53833153 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0157699 Міжнародна 
економіка

143,500

10 12042310 117219
9

Кулікова Вероніка Олексіївна 54225522 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0287712 Міжнародна 
економіка

130,900

11 12151076 117219
9

Курганська Юлія Володимирівна 54076865 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032153 Міжнародна 
економіка

158,250

2



12 12180260 117219
9

Плінська Євгенія Юріївна 54113137 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134554 Міжнародна 
економіка

159,950

13 12483226 117219
9

Санісус Артем Олександрович 54103709 KC 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0281265 Міжнародна 
економіка

134,700

14 12287850 117219
9

Сапунов Михайло Дмитрович 54092646 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204634 Міжнародна 
економіка

160,350

15 12569021 117219
9

Тарасун Владислав Володимирович 54148410 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0172511 Міжнародна 
економіка

152,350

16 12770123 117219
9

Тереніна Валерія Олексіївна 54075071 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0250941 Міжнародна 
економіка

165,400

17 12333060 117219
9

Тимченко Яна Олегівна 54276565 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093401 Міжнародна 
економіка

155,100

18 12144127 117219
9

Ткаченко Ярослава Максимівна 54270453 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0237430 Міжнародна 
економіка

160,950

19 11889786 117219
9

Фещенко Вікторія Георгіївна 53847414 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100831 Міжнародна 
економіка

132,000

20 11882452 117219
9

Швачов Семен Станіславович 54231527 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139052 Міжнародна 
економіка

150,100

3



21 12255177 117219
9

Шипік Кароліна Олександрівна 53955072 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120368 Міжнародна 
економіка

159,000

22 12120882 117219
9

Ярошенко Денис Сергійович 54154320 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046842 Міжнародна 
економіка

160,250

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2036

052 Політологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12704813 117220
0

Багдасарова Любов 54251048 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104722 Політологія 
міжнародних 
відносин

146,150

2 12588280 117220
0

Бардас Юліан Костянтинович 54226065 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182841 Політологія 
міжнародних 
відносин

147,450

5



3 12324262 117220
0

Білик Захарій Володимирович 53680913 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0222769 Політологія 
міжнародних 
відносин

122,700

4 12519140 117220
0

Даниленко Максим Олександрович 52088827 KB 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0055175 Політологія 
міжнародних 
відносин

114,500

5 12019476 117220
0

Дзюман Тетяна Олександрівна 53828515 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080730 Політологія 
міжнародних 
відносин

162,000

6 11892366 117220
0

Лєшукова Валерія Русланівна 53825324 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0005865 Політологія 
міжнародних 
відносин

131,700

7 12124659 117220
0

Малімон Анастасія Андріївна 54230787 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095717 Політологія 
міжнародних 
відносин

154,250

8 12331255 117220
0

Сергієнко Анастасія Анатоліївна 53715107 EH 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105802 Політологія 
міжнародних 
відносин

170,300

9 12654847 117220
0

Ярова Оксана Олександрівна 53684868 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133196 Політологія 
міжнародних 
відносин

154,550

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2036

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12482837 117221
0

Агеєва Олена Дмитрівна 54092447 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069006 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

161,400

7



2 12685729 117221
0

Аліференко Анна Володимирівна 53735051 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0217634 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

141,200

3 11992283 117221
0

Барін Вероніка Валеріївна 54231812 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088810 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

144,100

4 11930155 117221
0

Бершадський Данило Олександрович 54232243 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0282470 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

137,200

5 12469780 117221
0

Блищик Вікторія Анатоліївна 54270707 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126143 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

150,200

6 12473061 117221
0

Боклаг Ірина Сергіївна 54025383 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064917 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

153,250

7 12178475 117221
0

6594-8492580 Богдан Артемович 54154365 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098404 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

127,632

8



8 11873802 117221
0

Боровик Анна Андріївна 53678650 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133709 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

140,350

9 12376023 117221
0

Братчук Анна Максимівна 54075591 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0166158 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

145,000

10 12547475 117221
0

Брежнєва Вероніка Олександрівна 54333859 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0192121 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

152,700

11 12179188 117221
0

Бриль Валерія Андріївна 54092777 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0203284 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

148,100

12 11989152 117221
0

Броварець Роман Сергійович 53667187 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108459 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

163,900

13 11876018 117221
0

Бура Дар`я Олегівна 53678585 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035337 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

138,750

9



14 12139386 117221
0

Буховець Данило Олексійович 54253036 AP 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031616 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

133,900

15 11994320 117221
0

Власюк Анастасія Русланівна 53700079 TM 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068199 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

153,650

16 12071660 117221
0

Волошин Аліна Сергіївна 53689695 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035144 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

162,800

17 12639233 117221
0

Гайдучок Валерія Олександрівна 54244613 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0146650 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

166,850

18 11971321 117221
0

Галка Володимир Ігорович 53837580 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056375 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

142,050

19 12078073 117221
0

Гербіченко Євгенія Віталіївна 54033516 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035395 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

147,150

10



20 11921766 117221
0

Глагоцький Богдан Євгенович 53702491 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026612 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

149,000

21 12011675 117221
0

Гладишко Ілля Сергійович 54093162 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033495 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

144,750

22 12358229 117221
0

Гладка Ксенія Сергіївна 53758123 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137472 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

159,350

23 11909505 117221
0

Гопанчук Наталія Вікторівна 53701070 TM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035360 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

149,750

24 12022278 117221
0

Горшкова Анастасія Дмитрівна 54011621 XM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044104 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

160,450

25 12379712 117221
0

Данілович Дарина Олександрівна 53855600 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0158073 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

156,750

11



26 11881608 117221
0

Демиденко Марина Сергіївна 53833204 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200084 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

146,150

27 12426573 117221
0

Довгуша Олександр Вікторович 54226325 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189760 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

137,750

28 11885055 117221
0

Довженко Анна Олександрівна 53829807 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020196 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

147,350

29 11941930 117221
0

Дубель Марія Олександрівна 54076748 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0219106 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

145,200

30 12174664 117221
0

Дяченко Анастасія Костянтинівна 53837490 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037708 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

147,950

31 12326788 117221
0

Жуковець Олександр Олександрович 54093117 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0305041 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

140,650

12



32 12012255 117221
0

Заріцький Євгеній Вадимович 54231622 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110100 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

121,800

33 12097357 117221
0

Іванченко Богдан Михайлович 54231679 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114844 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

148,950

34 12339282 117221
0

Ілюсь Валерія Віталіївна 54230799 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082320 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

139,900

35 12208307 117221
0

Кабушка Софія Олександрівна 53819383 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152697 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

161,100

36 12042410 117221
0

Колодюк Поліна Анатоліївна 54230911 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0158173 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

138,200

37 12439497 117221
0

Косенко Олександр Андрійович 54154405 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120469 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

149,300

13



38 12322739 117221
0

Країло Софія Вікторівна 53879255 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059907 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

141,650

39 12788189 117221
0

Куліш Вікторія Сергіївна 53816610 HP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088809 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

147,684

40 12106609 117221
0

Кучеравлюк Катерина Ігорівна 54076139 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156048 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

160,600

41 12324331 117221
0

Куштурна Єлизавета Валеріївна 53946560 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043088 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

151,684

42 12152038 117221
0

Левадна Марина Владиславівна 53729911 EH 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052068 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

142,850

43 12208715 117221
0

Максименко Єлизавета Максимівна 54231624 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043016 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

133,100

14



44 11918871 117221
0

6594-8539056 Софія Володимирівна 54264441 AP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079991 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

145,250

45 11969817 117221
0

Маркова Катерина Ігорівна 54245666 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016697 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

160,400

46 12158656 117221
0

Матор Михайло Олександрович 54232080 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0209709 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

163,500

47 12062293 117221
0

Матузка Аліса Сергіївна 54231880 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0218182 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

122,400

48 12438085 117221
0

Мельникова Анастасія Геннадіївна 54230877 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0268932 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

134,600

49 12471315 117221
0

Мовчан Анастасія Олександрівна 54025022 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179987 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

151,450

15



50 11893588 117221
0

Овдієнко Софія Вікторівна 53694620 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0244306 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

154,650

51 12254842 117221
0

Олійник Іван Андрійович 54076459 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0130589 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

148,100

52 11874175 117221
0

Оніщук Катерина Іванівна 53636095 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069600 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

152,350

53 12125097 117221
0

Очкасова Анна Іванівна 54254598 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134200 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

168,950

54 12565136 117221
0

Павлюк Ольга Анатоліївна 54076479 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132132 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

168,050

55 12180295 117221
0

Погорєлова Валерія Василівна 53837698 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031033 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

161,350

16



56 11980582 117221
0

Попова Марія Євгеніївна 54304169 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077142 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

162,900

57 12173296 117221
0

Псядло Назар Юрійович 54231716 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050039 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

158,300

58 12010072 117221
0

Ратинська Софія Павлівна 54230640 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066455 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

160,450

59 12508933 117221
0

Рихлик Даніїл Віталійович 54231738 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128317 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

140,900

60 11994431 117221
0

Селезньова Ірина Олегівна 53868496 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099075 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

149,250

61 11890937 117221
0

Семенко Владислав Юрійович 53828470 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0014637 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

146,800

17



62 12477470 117221
0

Слухай Ярослав Андрійович 53828571 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029249 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

162,050

63 11922255 117221
0

Смакоуз Діана Олександрівна 54231455 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160152 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

123,600

64 12388380 117221
0

Собецька Анастасія Олександрівна 53859622 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198208 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

164,350

65 12468960 117221
0

Тимошенко Валерія Вікторівна 54076716 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0225024 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

157,650

66 12531483 117221
0

Тимошенко Олександр Романович 53236802 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0306086 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

148,700

67 12217052 117221
0

Тулуман Ольга Олегівна 54230876 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0277340 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

126,850

18



68 12352358 117221
0

Урдей Іван Іванович 54144462 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081434 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

149,053

69 11887153 117221
0

Фурман Артем Олександрович 54075454 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097455 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

151,350

70 12051947 117221
0

Хижняк Роман Олександрович 53678632 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0177422 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

134,950

71 11944831 117221
0

Чаленко Ірина Сергіївна 53860340 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121387 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

135,300

72 12204706 117221
0

Червонописька Ольга Олександрівна 53829887 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100055 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

159,350

73 12120844 117221
0

Швецов Ілля Костянтинович 52837028 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0180369 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

117,200

19



74 12544293 117221
0

Шмиговський Андрій Олександрович 53647919 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097055 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

152,950

75 12004557 117221
0

Шпильовий Богдан Олександрович 54285910 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0216344 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

132,650

76 12163889 117221
0

Штурмак Олександра Олександрівна 53846302 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045735 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

151,450

77 11993853 117221
0

Юрчик Вікторія Сергіївна 53881468 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113549 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Міжнародний 
менеджмент

156,650

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2036

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12355532 117221
5

Андрощук Вероніка Юріївна 53796721 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0186310 Цивільне право і 
процес

158,000

2 12419542 117221
5

Базилевич Анастасія Олександрівна 53894063 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116996 Цивільне право і 
процес

151,000

21



3 12371202 117221
5

Біленко Назар Ігорович 54027995 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060363 Цивільне право і 
процес

178,450

4 11968430 117221
5

Булатевич Світлана Сергіївна 53854921 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125890 Цивільне право і 
процес

145,050

5 12295054 117221
5

Булах Анна Ігорівна 53714611 EH 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067725 Цивільне право і 
процес

170,750

6 12216732 117221
5

Векла Віктор Вячеславович 54226113 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0258890 Цивільне право і 
процес

132,500

7 12436303 117221
5

Веремей Каріна Олегівна 52553475 CM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0033034 Цивільне право і 
процес

133,400

8 12161691 117221
5

Галат Дмитро Сергійович 50964517 EH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0178135 Цивільне право і 
процес

143,150

9 12438800 117221
5

Ганжа Олександра Ігорівна 54076530 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0236404 Цивільне право і 
процес

152,800

10 12029236 117221
5

Герасименко Ірина Вікторівна 53696009 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0190300 Цивільне право і 
процес

150,650

11 12673647 117221
5

Головко Олексій Вікторович 54076777 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015655 Цивільне право і 
процес

150,700

22



12 12360285 117221
5

Гриценко Анна Сергіївна 53818748 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123958 Цивільне право і 
процес

150,400

13 12192264 117221
5

Губій Софія Віталіївна 54345836 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205285 Цивільне право і 
процес

152,200

14 12373748 117221
5

Гуріна Ксенія Вікторівна 54272037 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155320 Цивільне право і 
процес

139,650

15 12077445 117221
5

Гуртова Світлана Володимирівна 54312874 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0178584 Цивільне право і 
процес

147,100

16 12449550 117221
5

Даць Іванна Сергіївна 53641633 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097841 Цивільне право і 
процес

154,300

17 12450232 117221
5

Дудник Вікторія Русланівна 53711536 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106978 Цивільне право і 
процес

149,600

18 12266070 117221
5

Дума Анна Сергіївна 54077083 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089966 Цивільне право і 
процес

141,800

19 12048557 117221
5

Дяденко Анастасія Владиславівна 54034698 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173918 Цивільне право і 
процес

162,700

20 11992438 117221
5

Дяченко Артем Віталійович 53847359 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079381 Цивільне право і 
процес

135,200

23



21 12190201 117221
5

Єдінецька Вікторія Костянтинівна 53846935 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179158 Цивільне право і 
процес

149,750

22 12275496 117221
5

6594-8670999 Владислав Сергійович 54041967 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153070 Цивільне право і 
процес

144,150

23 11908012 117221
5

Загоровська Анна Олександрівна 54075215 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116185 Цивільне право і 
процес

169,550

24 12433334 117221
5

Захарова Валерія Володимирівна 54022464 TA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0163011 Цивільне право і 
процес

153,750

25 12120332 117221
5

Кіхтенко Анна Валеріївна 53715216 EH 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033075 Цивільне право і 
процес

166,150

26 11871864 117221
5

Ковальчук Дмитро Сергійович 54232321 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147587 Цивільне право і 
процес

132,700

27 12362790 117221
5

Козаченко Богдана Сергіївна 53672789 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143441 Цивільне право і 
процес

131,300

28 12158467 117221
5

Колмакова Анастасія Олександрівна 54034358 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0091596 Цивільне право і 
процес

135,250

29 12545560 117221
5

Кондрушенко Катерина Андріївна 53946310 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042660 Цивільне право і 
процес

167,200

24



30 12055951 117221
5

Кравчук Богдана Вадимівна 53648792 BC 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038834 Цивільне право і 
процес

150,000

31 12072653 117221
5

Кручок Катерина Сергіївна 54004912 XM 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0002093 Цивільне право і 
процес

150,400

32 12135129 117221
5

Куліш Андрій Олександрович 53708989 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127617 Цивільне право і 
процес

148,550

33 11976730 117221
5

Кучер Аліна Василівна 54113027 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123313 Цивільне право і 
процес

137,250

34 12091414 117221
5

Левіна Євгенія Юріївна 53999058 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0161053 Цивільне право і 
процес

160,050

35 12067238 117221
5

Лепеленко Катерина Олегівна 53688954 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080672 Цивільне право і 
процес

171,550

36 12309804 117221
5

Лизогубенко Надія Сергіївна 53715169 EH 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050645 Цивільне право і 
процес

141,450

37 12339162 117221
5

Макушок Дарина Віталіївна 53840663 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137479 Цивільне право і 
процес

147,700

38 12143210 117221
5

Марченко Давид Михайлович 53833471 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0206397 Цивільне право і 
процес

139,500

25



39 12314817 117221
5

Марченко Катерина Романівна 53956950 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131962 Цивільне право і 
процес

130,750

40 11878078 117221
5

Мельников Роман Олексійович 54153751 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0236196 Цивільне право і 
процес

140,450

41 12239662 117221
5

Могильна Дар`я Олександрівна 54232400 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060253 Цивільне право і 
процес

152,700

42 12120581 117221
5

Музиченко Каріна Вікторівна 53854394 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102947 Цивільне право і 
процес

150,200

43 12134096 117221
5

Нікітін Назар Ігорович 54225926 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168026 Цивільне право і 
процес

134,750

44 11943684 117221
5

Олійник Катерина Сергіївна 53555514 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0002615 Цивільне право і 
процес

139,941

45 12475249 117221
5

Омельчак Дар`я Павлівна 54232248 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0248744 Цивільне право і 
процес

154,700

46 12589390 117221
5

Опанасюк Поліна Олегівна 54076323 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170383 Цивільне право і 
процес

149,000

47 12455899 117221
5

Павленко Владислав Артемович 53678636 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100726 Цивільне право і 
процес

135,450

26



48 11958296 117221
5

Піонт Тетяна Іванівна 53856848 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165635 Цивільне право і 
процес

147,750

49 12399960 117221
5

Прищепа Діана Олександрівна 53703796 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164936 Цивільне право і 
процес

148,700

50 11939794 117221
5

Радзієвська Оксана Сергіївна 54231943 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060282 Цивільне право і 
процес

164,850

51 12064770 117221
5

Рубаненко Вікторія Вікторівна 53729999 EH 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047769 Цивільне право і 
процес

138,550

52 12210948 117221
5

Рудусь Софія Віталіївна 53636554 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0247356 Цивільне право і 
процес

136,300

53 12118609 117221
5

Савицька Анастасія Сергіївна 53731565 EH 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0166719 Цивільне право і 
процес

154,100

54 11894702 117221
5

Сальник Сніжана Сергіївна 54320981 KB 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099257 Цивільне право і 
процес

158,850

55 12168978 117221
5

Семенік Валерія Олегівна 53843164 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107482 Цивільне право і 
процес

157,850

56 12523474 117221
5

Сергієнко Анастасія Максимівна 53713158 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128619 Цивільне право і 
процес

146,529

27



57 12446656 117221
5

Сініцин Артем Максимович 54272131 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0002594 Цивільне право і 
процес

141,800

58 12079095 117221
5

Старченко Аліна Миколаївна 53942663 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055244 Цивільне право і 
процес

159,150

59 11992165 117221
5

Степанченко Анжеліка Валеріївна 53837625 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085580 Цивільне право і 
процес

136,800

60 12244871 117221
5

Таращук Софья Олексіївна 54154098 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189883 Цивільне право і 
процес

158,300

61 12094342 117221
5

Томанец Доріна Нуцівна 54062748 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140317 Цивільне право і 
процес

132,700

62 12450214 117221
5

Хлистун Валерія Євгенівна 54075406 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0178066 Цивільне право і 
процес

139,900

63 12655020 117221
5

Цвєтков Іван Дмитрович 53841188 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198551 Цивільне право і 
процес

154,500

64 11901564 117221
5

Циба Анна Андріївна 54230827 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026972 Цивільне право і 
процес

138,800

65 12288812 117221
5

Шульга Марія Сергіївна 53853107 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065518 Цивільне право і 
процес

140,850

28



66 12736376 117221
5

Шуст Анна Максимівна 53641628 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0185020 Цивільне право і 
процес

143,100

67 12185232 117221
5

Шута Ірина Петрівна 54231478 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108086 Цивільне право і 
процес

141,250

68 12087547 117221
5

Юденко Данііл Сергійович 54075381 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115991 Цивільне право і 
процес

130,000

69 11972814 117221
5

Яценко Руслан Ігорович 54075085 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0240359 Цивільне право і 
процес

146,300

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2036

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11893541 117221
3

Баклан Ілля Сергійович 54250948 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108386 Комерційне 
право

151,250

2 12016012 117221
3

Бодюк Богдан Володимирович 54232345 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0028158 Комерційне 
право

141,750

30



3 12127390 117221
3

Будяєва Дар`я Сергіївна 54304110 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062730 Комерційне 
право

132,300

4 12154433 117221
3

Гамзатова Анастасія Вадимівна 53808854 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098387 Комерційне 
право

130,600

5 12118681 117221
3

Горалік Вячеслав Станіславович 54154281 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0203763 Комерційне 
право

137,850

6 12596974 117221
3

Гусак Каріна Романівна 53715157 EH 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210449 Комерційне 
право

141,050

7 11889009 117221
3

Драпак Дмитро Романович 54075924 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092250 Комерційне 
право

162,750

8 12405028 117221
3

Кучеренко Єлизавета Юріївна 53676097 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141707 Комерційне 
право

139,700

9 12610861 117221
3

Лапина Діана Русланівна 53702872 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023554 Комерційне 
право

142,000

10 12345566 117221
3

Партак Олександр Вікторович 53887966 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101274 Комерційне 
право

129,250

11 12246159 117221
3

Пісковець Олександра Олександрівна 53833937 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066485 Комерційне 
право

156,900

31



12 11873130 117221
3

Пушкар Ростислав Юрійович 53957040 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101427 Комерційне 
право

148,550

13 11973442 117221
3

Сілякова Дар`я Миколаївна 53734109 EH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093858 Комерційне 
право

153,100

14 11909162 117221
3

Тимошенко Олександра Володимирівна 53852422 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074886 Комерційне 
право

155,050

15 12569420 117221
3

Федоров Ярослав Максимович 54077146 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0282478 Комерційне 
право

127,706

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2036

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12438432 117221
4

Барабаш Олександр Романович 54025327 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052323 Фінансове право 133,150

2 12064031 117221
4

Гомзіков Олег Володимирович 53678596 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037172 Фінансове право 146,600

33



3 11945268 117221
4

Горова Анастасія Андріївна 54226576 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048149 Фінансове право 161,450

4 12443181 117221
4

Кабак Діана Олександрівна 54075422 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0003866 Фінансове право 158,550

5 11917927 117221
4

Ковбаса Софія Олексіївна 53828245 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107562 Фінансове право 161,350

6 12319951 117221
4

Лябах Анжела Сергіївна 54032885 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0161069 Фінансове право 149,400

7 12312637 117221
4

Овчаренко Андрій Олексійович 54025368 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036433 Фінансове право 138,600

8 12121906 117221
4

Пина Дмитро Романович 54231113 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034717 Фінансове право 155,000

9 12175912 117221
4

Пономаренко Марія Михайлівна 54149719 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110856 Фінансове право 154,350

10 11908708 117221
4

Рябоконь Влада Всеволодівна 54230971 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051006 Фінансове право 130,050

11 12077702 117221
4

Стоцька Дарія Андріївна 53825339 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076457 Фінансове право 128,600

34



12 12285193 117221
4

Федорович Олексій Андрійович 54225686 KB 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0178525 Фінансове право 137,200

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2036

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12032351 117221
6

Василюк Максим Олегович 54154758 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0234595 Правове 
забезпечення 
безпеки 
підприємницької 
діяльності

130,950

2 12487094 117221
6

Глушко Катерина Вадимівна 54292403 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0203706 Правове 
забезпечення 
безпеки 
підприємницької 
діяльності

166,450

36



3 11986933 117221
6

Горбач Валерій Валерійович 53773751 KX 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0223977 Правове 
забезпечення 
безпеки 
підприємницької 
діяльності

129,100

4 12172970 117221
6

Гринь Марія Юріївна 53837893 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0176411 Правове 
забезпечення 
безпеки 
підприємницької 
діяльності

137,600

5 11895598 117221
6

Калінчук Даша Олександрівна 53680496 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155013 Правове 
забезпечення 
безпеки 
підприємницької 
діяльності

127,950

6 12183050 117221
6

Кохась Денис Олегович 54075957 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154119 Правове 
забезпечення 
безпеки 
підприємницької 
діяльності

134,650

7 11963433 117221
6

Кутня Владислава Максимівна 54198518 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0014902 Правове 
забезпечення 
безпеки 
підприємницької 
діяльності

129,450

8 12290363 117221
6

Лаврик Денис Олександрович 53957657 CM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168702 Правове 
забезпечення 
безпеки 
підприємницької 
діяльності

133,500

9 12631460 117221
6

Лужевський Артем Миколайович 53824834 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0218476 Правове 
забезпечення 
безпеки 
підприємницької 
діяльності

128,900

10 12021026 117221
6

Модлінський Ернест Віталійович 53856757 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0246904 Правове 
забезпечення 
безпеки 
підприємницької 
діяльності

150,950

37



11 11998848 117221
6

Нижник Валерія Вадимівна 53680321 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137031 Правове 
забезпечення 
безпеки 
підприємницької 
діяльності

143,800

12 12148915 117221
6

Носко Євгеній Іванович 53735154 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134538 Правове 
забезпечення 
безпеки 
підприємницької 
діяльності

158,900

13 12287534 117221
6

Ойкін Борис Асімович 54187243 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0084883 Правове 
забезпечення 
безпеки 
підприємницької 
діяльності

137,700

14 12384442 117221
6

Пономаренко Марія Володимирівна 53828888 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078871 Правове 
забезпечення 
безпеки 
підприємницької 
діяльності

178,000

15 12016032 117221
6

Руденко Владислав Сергійович 54231387 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030259 Правове 
забезпечення 
безпеки 
підприємницької 
діяльності

143,300

16 11908980 117221
6

Сухоребра Олександра Олексіївна 54231223 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116965 Правове 
забезпечення 
безпеки 
підприємницької 
діяльності

144,600

17 12145033 117221
6

Хоменко Вікторія Вікторівна 54231601 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0193721 Правове 
забезпечення 
безпеки 
підприємницької 
діяльності

142,500

18 12358561 117221
6

Хотян Катерина Ігорівна 54230932 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0028620 Правове 
забезпечення 
безпеки 
підприємницької 
діяльності

169,200

38



19 12162316 117221
6

Щербак Владислав Григорович 53846300 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088232 Правове 
забезпечення 
безпеки 
підприємницької 
діяльності

167,750

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2036

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12152981 117222
4

Безп`ятчук Артур Олександрович 53874246 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0212318 Міжнародні 
відносини та 
економічна 
дипломатія

161,000

2 12190183 117222
4

Бережнюк Дмитро Вадимович 54232195 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204865 Міжнародні 
відносини та 
економічна 
дипломатія

137,667

40



3 12093465 117222
4

Білик Віталіна Віталіївна 53870363 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123918 Міжнародні 
відносини та 
економічна 
дипломатія

129,600

4 12063465 117222
4

Іваненко Мирослава Вадимівна 54102116 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134884 Міжнародні 
відносини та 
економічна 
дипломатія

163,667

5 12206969 117222
4

Климчук Владислава Сергіївна 53703128 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128890 Міжнародні 
відносини та 
економічна 
дипломатія

148,750

6 12185878 117222
4

Кравчук Ірина Сергіївна 54226536 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0145595 Міжнародні 
відносини та 
економічна 
дипломатія

151,417

7 11973794 117222
4

Мазур Аліна Василівна 53833512 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013443 Міжнародні 
відносини та 
економічна 
дипломатія

149,600

8 12303040 117222
4

Міценко Марія Юріївна 54034704 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173242 Міжнародні 
відносини та 
економічна 
дипломатія

173,667

9 12602811 117222
4

Мнушкін Антон Володимирович 53837618 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110778 Міжнародні 
відносини та 
економічна 
дипломатія

156,083

10 11967414 117222
4

Морозова Юлія Вікторівна 54035939 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093201 Міжнародні 
відносини та 
економічна 
дипломатія

174,083

11 11995929 117222
4

Мужчина Олександр Владиславович 54230743 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070932 Міжнародні 
відносини та 
економічна 
дипломатія

140,100

41



12 12217290 117222
4

Нестеренко Анастасія Олегівна 53833098 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060083 Міжнародні 
відносини та 
економічна 
дипломатія

162,300

13 11965985 117222
4

Новік Сєвастьян Євгенович 54285835 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204744 Міжнародні 
відносини та 
економічна 
дипломатія

142,833

14 12301517 117222
4

Олійник Ірина Станіславівна 54271127 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195668 Міжнародні 
відносини та 
економічна 
дипломатія

134,833

15 12412592 117222
4

П`ятницька Поліна Андріївна 53946469 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124295 Міжнародні 
відносини та 
економічна 
дипломатія

162,000

16 12132571 117222
4

Павленко Каміла Анатоліївна 53847437 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090046 Міжнародні 
відносини та 
економічна 
дипломатія

138,444

17 11967796 117222
4

Пацюк Софія Дмитрівна 52731093 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0234655 Міжнародні 
відносини та 
економічна 
дипломатія

141,250

18 12689773 117222
4

Погорельська Ганна Сергіївна 53957035 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069005 Міжнародні 
відносини та 
економічна 
дипломатія

151,100

19 12053992 117222
4

Попова Аріна Сергіївна 54247221 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042803 Міжнародні 
відносини та 
економічна 
дипломатія

145,583

20 12167045 117222
4

Потопник Юлія Романівна 53842976 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107359 Міжнародні 
відносини та 
економічна 
дипломатія

140,400

42



21 12518981 117222
4

Примак Юлія Василівна 54154739 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194167 Міжнародні 
відносини та 
економічна 
дипломатія

153,667

22 12605268 117222
4

Сиротенко Анна Олександрівна 54295101 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119010 Міжнародні 
відносини та 
економічна 
дипломатія

151,083

23 11970993 117222
4

Сімоненко Даніель Сергійович 54339949 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097204 Міжнародні 
відносини та 
економічна 
дипломатія

147,000

24 12348970 117222
4

Смоленська Софія Вікторівна 54230525 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058549 Міжнародні 
відносини та 
економічна 
дипломатія

149,000

25 12032447 117222
4

Соколова Карина Арменівна 54232453 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103865 Міжнародні 
відносини та 
економічна 
дипломатія

122,500

26 11913608 117222
4

Сосновський Олександр Олександрович 54076693 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0014777 Міжнародні 
відносини та 
економічна 
дипломатія

152,333

27 12195363 117222
4

Стельмах Наталія Ігорівна 53730827 EH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164599 Міжнародні 
відносини та 
економічна 
дипломатія

151,417

28 12014441 117222
4

Степаненко Діана Дмитрівна 54320043 KB 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013822 Міжнародні 
відносини та 
економічна 
дипломатія

143,900

29 12703533 117222
4

Сухин Ірина Русланівна 53833528 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032873 Міжнародні 
відносини та 
економічна 
дипломатія

164,400

43



30 12171651 117222
4

Сушко Юлія Володимирівна 54230772 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0236851 Міжнародні 
відносини та 
економічна 
дипломатія

138,100

31 12373067 117222
4

Фідіковський Нікіта Сергійович 54231741 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127028 Міжнародні 
відносини та 
економічна 
дипломатія

153,100

32 11873963 117222
4

Шосталь Вікторія Олександрівна 53752286 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0000259 Міжнародні 
відносини та 
економічна 
дипломатія

144,600

33 12159356 117222
4

6594-8488052 Вікторія В`ячеславівна 54233863 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0002193 Міжнародні 
відносини та 
економічна 
дипломатія

152,800

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2036

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12262147 117222
5

Алаторських Захар Васильович 53837500 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086416 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

155,667

45



2 12152934 117222
5

Александрова Карина Денисівна 53946457 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125339 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

156,900

3 12754513 117222
5

Анпілогова Ірина Станіславівна 54270518 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182975 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

156,333

4 11882405 117222
5

Бабійчук Захар Сергійович 53906993 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221477 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

129,200

5 12487306 117222
5

Бандура Олександра Сергіївна 53856865 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0215317 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

158,300

6 12213065 117222
5

Будніков Данііл Сергійович 54092426 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013474 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

149,750

7 11943857 117222
5

Буйвал Микола Сергійович 53947612 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149492 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

141,500

46



8 12333323 117222
5

Бутенко Марія Сергіївна 54087145 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029320 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

155,417

9 12256338 117222
5

Волювач Владислава Вікторівна 54033672 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057979 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

148,400

10 12302965 117222
5

Горбік Олександр Олександрович 54226324 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112556 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

153,917

11 12297849 117222
5

Горбік Поліна Олександрівна 54226331 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112496 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

167,417

12 12200017 117222
5

Гриценко Андрій Васильович 54030643 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077822 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

152,100

13 12239524 117222
5

Грищук Антоніна Олексіївна 54230527 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060138 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

147,750

47



14 12338076 117222
5

Гумен Олеся В`ячеславівна 53957584 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051527 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

145,750

15 12012602 117222
5

Денисенко Олександра Артемівна 53336263 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0043978 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

172,900

16 12410957 117222
5

Желізняк Аліна Сергіївна 54019809 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0237449 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

143,500

17 12334816 117222
5

Зімовець Олександра Олександрівна 54075358 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126210 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

135,200

18 12468357 117222
5

Зубець Ярослав Сергійович 54256336 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182846 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

155,750

19 12128756 117222
5

Іванова Ольга Володимирівна 53708339 TM 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174931 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

142,300

48



20 11915230 117222
5

Іскоростенська Катерина Андріївна 54113883 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0176675 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

150,417

21 12483781 117222
5

Калашнікова Вероніка Юліанівна 54231650 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062766 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

138,000

22 11963144 117222
5

Ковтун Яна Сергіївна 54251682 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0284346 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

141,500

23 12144172 117222
5

Кондратюк Мирослава Сергіївна 53860999 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058724 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

154,833

24 11954632 117222
5

Корзун Вікторія Ігорівна 54288113 KB 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0271273 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

127,500

25 12146626 117222
5

Кравцова Анастасія Андріївна 54240642 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039772 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

137,500

49



26 11950299 117222
5

Кругова Катерина Вадимівна 53492943 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0006854 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

144,417

27 11901677 117222
5

Кулікова Діана Олександрівна 54148435 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182207 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

153,500

28 12329245 117222
5

6594-8544669 Таїсія Сергіївна 54154080 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194325 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

150,200

29 12404557 117222
5

Лайкіна Олександра Євгенівна 54256213 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0224690 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

162,500

30 12312049 117222
5

Левченко Олександра Русланівна 54113960 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0206275 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

153,083

31 11908786 117222
5

Литвин Мілєна Віталіївна 54029077 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0166358 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

159,917

50



32 11982505 117222
5

Мазур Роман Вадимович 54076653 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0008471 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

154,667

33 12037221 117222
5

Майстренко Євгеній Сергійович 53847309 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063466 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

141,333

34 12135778 117222
5

Макушенко В`ячеслав Валентинович 53682480 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0203481 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

139,083

35 12164622 117222
5

Маніцька Аліна Анатоліївна 54232106 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0186529 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

136,900

36 11893426 117222
5

Марченко Ілля Юрійович 53847349 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046015 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

120,083

37 12594531 117222
5

Музиченко Мирослава Олегівна 53735268 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085854 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

131,400

51



38 12410718 117222
5

Назаренко Олександра Олександрівна 53796741 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0240960 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

145,100

39 12542588 117222
5

Наумко Софія Вікторівна 54148310 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033456 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

152,889

40 12068494 117222
5

Погонишева Єлизавета Євгеніївна 54312797 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204288 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

147,417

41 12516648 117222
5

Світлицький Олександр Андрійович 54270062 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097396 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

157,417

42 12021481 117222
5

Семенець Анастасія Олександрівна 54103836 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198677 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

157,700

43 12555099 117222
5

Скопець Іван Олександрович 54271722 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0146884 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

151,583

52



44 11919147 117222
5

Супрун Антон Андрійович 54300872 KB 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016210 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

129,400

45 12028131 117222
5

Терещенко Карина Юріївна 53842131 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0229194 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

143,900

46 12053239 117222
5

Тертишна Владислава Сергіївна 53678638 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0178988 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

144,500

47 12502734 117222
5

Тутик Данило Вячеславович 53857602 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0166627 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

134,917

48 12646361 117222
5

Харлан Валерія Миколаївна 53847325 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070957 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

141,800

49 12449149 117222
5

Храмцова Анастасія Олександрівна 53833226 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065590 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

153,250

53



50 12275920 117222
5

Шевченко Олександр Олександрович 53565938 KB 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0249354 Міжнародна 
торгівля, 
Міжнародний 
бізнес, 
Міжнародний 
маркетинг

157,300

54



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2036

293 Міжнародне право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12461253 117222
6

Баранова Анастасія Володимирівна 53835724 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117535 Міжнародне 
право

153,800

2 12000155 117222
6

Басанько Павло Андрійович 54076395 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0178450 Міжнародне 
право

144,000

55



3 12652766 117222
6

Батуринська Єва Євгенівна 54226102 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0259072 Міжнародне 
право

132,000

4 11969212 117222
6

Бєляєва Марія Максимівна 54240702 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045593 Міжнародне 
право

157,000

5 12576381 117222
6

Білогуров Олександр Олександрович 54122956 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0277204 Міжнародне 
право

134,455

6 12046530 117222
6

Борисович Катерина Геннадіївна 54230655 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0172780 Міжнародне 
право

129,600

7 12087797 117222
6

Буй Ярослав Павлович 54351205 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169702 Міжнародне 
право

158,200

8 12424717 117222
6

Булатецький Родіон Михайлович 54272754 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0206979 Міжнародне 
право

168,818

9 12281472 117222
6

Бурдейна Ілона Віталіївна 53869867 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036708 Міжнародне 
право

150,600

10 11898344 117222
6

Вареникова Анастасія Дмитрівна 54120042 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085584 Міжнародне 
право

146,600

11 12161714 117222
6

Вереня Вікторія Андріївна 53735649 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039482 Міжнародне 
право

164,200

56



12 11999418 117222
6

Головач Олександра Олександрівна 54232584 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096047 Міжнародне 
право

145,200

13 12757959 117222
6

Д`яченко Олексій Геннадійович 54153826 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182237 Міжнародне 
право

144,545

14 11952040 117222
6

Довгопол Данило Олегович 53837785 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0190001 Міжнародне 
право

145,800

15 12158644 117222
6

Доманська Дарія Едуардівна 53879952 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096580 Міжнародне 
право

170,600

16 12341949 117222
6

Донець Ілля Сергійович 54154117 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138427 Міжнародне 
право

137,200

17 12477516 117222
6

Дячук Мирослава Олександрівна 51868706 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0162564 Міжнародне 
право

137,200

18 12172244 117222
6

Загорянська Анастасія Миколаївна 54292339 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085274 Міжнародне 
право

166,400

19 12282974 117222
6

Зеленський Роман Андрійович 54230629 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112980 Міжнародне 
право

139,600

20 12054397 117222
6

Івченко Софія Миколаївна 54270513 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168514 Міжнародне 
право

157,182

57



21 12546433 117222
6

Кадук Олександр Олександрович 53680280 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0266748 Міжнародне 
право

147,200

22 12274198 117222
6

Кобзар Аліна Станіславівна 53843012 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0185420 Міжнародне 
право

168,600

23 12463972 117222
6

6594-8544008 Марія Олександрівна 53976462 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0181399 Міжнародне 
право

170,091

24 12121758 117222
6

Ковтун Олександра Володимирівна 53841317 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118150 Міжнародне 
право

160,091

25 12012856 117222
6

Колотницька Юлія Володимирівна 54092433 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169266 Міжнародне 
право

151,545

26 12268024 117222
6

Корсун Єлизавета Миколаївна 54272222 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0254765 Міжнародне 
право

149,750

27 12166130 117222
6

Косьмина Вероніка Юріївна 54076778 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0008559 Міжнародне 
право

145,000

28 12020243 117222
6

Краснощоков Ілля Олексійович 53849042 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0237654 Міжнародне 
право

130,200

29 11939730 117222
6

Кучерук Рустам Вячеславович 53681178 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020024 Міжнародне 
право

165,800

58



30 11906753 117222
6

Лазаренко Дар`я Сергіївна 53735628 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155675 Міжнародне 
право

160,600

31 11991846 117222
6

6594-8561458 Марія Олександрівна 54018739 TA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077533 Міжнародне 
право

152,000

32 12583833 117222
6

Мицик Микита Олександрович 54153797 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0271053 Міжнародне 
право

146,455

33 11986150 117222
6

Москаленко Ярослав Андрійович 54226107 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183722 Міжнародне 
право

156,091

34 12014669 117222
6

Назаренко Дмитро Володимирович 54154288 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0201930 Міжнародне 
право

137,600

35 12737168 117222
6

Наймитенко Анна Юріївна 54271317 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0257649 Міжнародне 
право

175,000

36 12308160 117222
6

Нікітіна Ангеліна Олександрівна 53680579 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0181125 Міжнародне 
право

170,636

37 12594358 117222
6

Нішкун Юліан Андрійович 54153508 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013794 Міжнародне 
право

168,818

38 12362578 117222
6

Новікова Дар`я Вікторівна 54149036 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104825 Міжнародне 
право

155,800

59



39 12268859 117222
6

Новікова Олена Миколаївна 53648798 BC 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061853 Міжнародне 
право

167,364

40 12396615 117222
6

Олексюк Анастасія Русланівна 53700258 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127527 Міжнародне 
право

147,200

41 12189693 117222
6

Оробинський Роман Віталійович 54351212 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179802 Міжнародне 
право

159,600

42 12731074 117222
6

Пересунько Назарій Олегович 54232650 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0300955 Міжнародне 
право

146,455

43 11887005 117222
6

Полторікова Єлізавєта Артемівна 54226375 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079017 Міжнародне 
право

156,091

44 12726791 117222
6

Потороча Олександра Денисівна 54232342 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074378 Міжнародне 
право

147,200

45 12289799 117222
6

Решетар Анна Валеріївна 54114690 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090591 Міжнародне 
право

164,091

46 12461605 117222
6

6594-8453428 Світлана Вікторівна 54079889 XE 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085995 Міжнародне 
право

162,400

47 12451819 117222
6

Тіткова Роксолана Вадимівна 53912887 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075188 Міжнародне 
право

143,200

60



48 12148857 117222
6

Хохлова Анна Олексіївна 54231523 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137928 Міжнародне 
право

148,600

49 12268452 117222
6

Черниш Катерина Олександрівна 54230929 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154300 Міжнародне 
право

145,400

50 12702880 117222
6

Чух Степан Олександрович 54075445 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093629 Міжнародне 
право

145,545

51 12125561 117222
6

Ярмощук Владислав Вікторович 54230868 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100679 Міжнародне 
право

146,600

61


